
 
        就任のご挨拶 
 
 
戸畑祇󠄀園大山笠振興会 
 会員 各位 
 
 
 軽暖の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は
格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 このたび、 麻生渡 の後任として戸畑祇󠄀園大山笠振興会会長に就
任いたしました。甚だ微力ではございますが、戸畑祇󠄀園大山笠行事の
保存振興のため全力を尽くす所存でございますので、何卒格別のご
指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

 
 令和七年三月 吉日  
 

戸畑祇󠄀園大山笠振興会 
  会 長  日 向 祥 剛 


